ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /UBND-ĐT
V/v tuyên truyền về cuộc thi "tìm

hiểu pháp luật về ATGT và cung

cấp, sử dụng thông tin trên mạng

Internet".

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Cửa Lò, ngày       tháng  09  năm  2023

  Kính gửi:

    - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp thị xã;

    - UBND các phường;

    - Các Trường trung học phổ thông, Đại học, Cao Đẳng.

Thực hiện Kế hoạch số 698/KH-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức cuộc thi "tìm hiểu pháp luật về ATGT và cung cấp, sử dụng thông tin

trên mạng Internet" trực tuyến trên cổng thông tin điện tử tỉnh Nghệ An năm 2023.

Để nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành pháp luật trong công tác đảm bảo trật tự

ATGT và hoạt động cung cấp, sử dụng thông tin trên mạng Internet, UBND thị xã yêu

cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tăng cường tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi tại cơ quan, đơn vị; đồng

thời vận động các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên

tích cực tham gia cuộc thi.

2. Có hình thức biểu dương, khen thưởng phù hợp đối với các cá nhân

(thuộc đơn vị mình) tích cực, đạt thành tích cao trong cuộc thi.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 698/KH-UBND, ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh

về việc tổ chức cuộc thi "tìm hiểu pháp luật về ATGT và cung cấp, sử dụng thông tin

trên mạng Internet" trực tuyến trên cổng thông tin điện tử tỉnh Nghệ An năm 2023).

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - TT thị ủy, TT HĐND thị xã (b/c);

 - Chủ tịch UBND thị xã (b/c);

 - Lưu: VT,ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T14:25:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Minh Thọ<thohm@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T14:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:42:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T07:10:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T07:10:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T07:10:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!